
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU ODDÍLU ATLETIKY POLICEJNÍHO SPORTOVNÍHO KLUBU 
OLYMP PRAHA, Z. S. - č. 2023/10 
 
Místo a čas konání schůze: výbor oddílu se sešel dne 28. 8. 2023 v 16.10 hodin 
v zasedací místnosti oddílu atletiky ve víceúčelové hale v areálu OLYMP CENTRUM 
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 170 00 
Praha 7. 

Svolání schůze výboru oddílu: schůzka výboru oddílu byla svolána předsedkyní oddílu 
atletiky, a to pozvánkou ze dne 21. 8. 2023. publikovanou na webových stránkách 
oddílu atletiky. 
 
Schůze výboru oddílu zahájena v 16:00 hodin předsedkyní oddílu atletiky Naděždou 
Koštovalovou. 
 
Přítomni: 
Naděžda Koštovalová 
Jana Pavlíková 
Matěj Haranta 
Milan Mikunda 
Jindra Linhart 

Nepřítomni: 
Lenka Masná - omluvena 
 
Zapisovatelem zvolena Jana Pavlíková.  

 

Schválen program schůze výboru oddílu: 
 
1. kontrola předchozího zápisu ze schůze výboru, 
2. přehled hospodaření, 
3. nábor nových členů, trenérské zabezpečení přípravky, 
4. trenérské smlouvy 
5. podpora od ZPMV  
6. plán závodů pořádaných oddílem na podzim 2023 
7. různé 

 
1. Kontrola předchozího zápisu ze schůze výboru  

Výbor schvaluje zápis z předchozí schůze výboru, jak byl předložen zapisovatelem 
a rozhoduje o jeho zveřejnění na webových stránkách oddílu atletiky. 
 

2. Přehled hospodaření 

Jindřich Linhart přednesl zprávu o aktuální finanční situaci oddílu. Hospodář 
oddílu konstatoval, že finanční situace je uspokojivá, přičemž lze do konce 
letošního roku očekávat ještě další příjmy z titulu členských příspěvků dětí, které 
se budou účastnit náboru ve Stromovce, dětí, které budou mít zájem o přípravku 
na Novoborské a též z předjednané podpory od ZPMV. Takto je možné uvažovat 



o zvýšení odměn z DPP pro trenéry mládeže na úroveň, na které byly odměny 
před letošním vynuceným snížením.   

 
3. Nábor nových členů, trenérské zabezpečení přípravky  

Výbor se shodnul, že nábor nových členů proběhne v průběhu měsíce září 
formou účasti zájemců na trénincích jednotlivých tréninkových skupin. Na 
tréninky se budou moci zájemci přijít přímo podívat a vyzkoušet si je. Oficiální 
dny náboru budou v týdnu od 18. do 22. září dle tréninkových skupin. Náborový 
den přípravky bude v pondělí 18. 9. a v úterý 19. 9. Náborový den žactva ve 
středu 20. 9. Náborový den dorostu bude dle domluvy s trenérem skupiny. Tato 
informace bude zveřejněna na webových oddílových stránkách.  

Zájemci o trénink v ml. žactvu nechť kontaktují Alenu Praxovou, zájemci o trénink 
ve st. žactvu: kontakt Tereza Viplerová, Michal Krčmář, zájemci o trénink 
v přípravce nechť kontaktují Jakuba Jecha (ÚT, ČT), nebo Magdalénu Smolíkovou 
(PO, ST). V úterý a ve čtvrtek budou vést tréninky nových zájemců o přípravku 
Julia Lacková (komunikace Milan Mikunda), a Michaela Lopušková (komunikace 
Naďa Koštovalová). 

Pokud jde o trenérské zabezpečení žactva, výbor rozhodnul, že bude oslovena 
Dana Sečkářová ohledně spolupráce s Terezou Viplerovou ve skupině staršího 
žactva. Komunikací o spolupráci byl pověřen Milan Mikunda. 

Výbor taktéž zhodnotil kladně příměstské soustřední přípravky. 
 
4. trenérské smlouvy 

Výbor diskutoval o dvou variantách doplnění trenérské skupiny ml. žactva Jiřího 
Nováka. Varianta 1) Kalous, Praxová, varianta 2) Pleschinger. Po proběhlé diskusi 
hlasováno takto: Varianta 1) pro: 3, proti: 0, zdržel se: 2, varianta 2) pro: 0, proti: 
3, zdržel se: 2. Výbor rozhodnul o tom, že skupinu mladšího žactva doposud 
trenérsky vedenou Jiřím Novákem trenérsky doplní Alena Praxová a Mirek 
Kalous. 

Výbor uložil Matěji Harantovi, aby Jirku Nováka informoval a propojil s Alenou 
Praxovou. Kontakty na dotčené mladší žáky budou Aleně Praxové poskytnuty 
z databáze Olymp Praha. 

Výbor se shodnul, že nové dohody o provedení práce budou vystaveny s platností 
do prosince 2023. O výši odměn z dohod o provedení se výbor bude zabývat na 
příští schůzi. 

Diskutovány možnosti ukončení pracovní smlouvy Michala Krčmáře, kterážto 
smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s druhem práce vedoucí sportovního 
střediska. S ohledem na skutečnost, že v důsledku pochybení Michala Krčmáře 
nebude od 1. 1. 2024 náš klub součástí systému sportovních středisek, jeví se 
jako nutné smlouvu ukončit, přičemž připadají v úvahu možnosti dohody, nebo 
výpovědi z organizačních důvodů. Jindřich Linhart byl pověřen projednat 
s Michalem Krčmářem nekonfliktní řešení situace. 



Výbor taktéž diskutoval výši odměn za medailové místění na MČR a navrhuje 
následují finanční ohodnocení pro závodníky: 

První místo: 3000,- Kč 
Druhé místo: 2000,- Kč 
Třetí místo: 1000,- Kč 
 

Výbor se shodnul, že požádá Filipa Litavského, aby na základě dat o výkonech a 
účasti na závodech zpracoval seznam (pořadí) atletů, kterým se výbor pokusí 
zajistit možnost využívat regeneraci v areálu pro následující sezónu. 

 
5. Podpora od ZPMV  

Výbor se shodnul na následujících akcích pro které u ZPMV požádá o podporu: 
- nábor nových členů do oddílu PSK Olymp Praha – září 2023,  
- podzimní běh Olympu 19. 10. 2023, 
- Mikulášská hala - prosinec 2023, 
- Olympáček. 

Výbor rozhodnul o místech, kde lze v průběhu akcí podporovaných ZPMV umístit 
insignie ZPMV: 
- banner a vlajka  na akcích během akce, 
- logo na webu, na tričkách pro nové zájemce. 

Výbor se shodnul na tomto využití podpory 
- startovní čísla, 
- pomůcky, 
- trička pro děti, 
- materiální a technické zabezpečení závodů a akcí. 

 
6. plán závodů pořádaných oddílem na podzim 2023: 

Výbor bere na vědomí, že bude pořádat: 
13. 9. semifinále MPD ml. žactva, 
15. 9. 4. kolo MPD M a Ž, 
16. 9 MČR MČR sportovců s Downovým syndromem.   

Výbor ukládá Jindřichu Linhartovi zajistit organizaci závodů žactva. 
 

7. Různé 

Výbor se shodnul na tom od letošního roku zvýšit příspěvky nových členů, kteří se 
stanou členy oddílu od září do prosince včetně, na částku 2 500,- Kč. 

Termínová listina podzim 2023 a halová sezóna 2023/2023: 
 

14. 10. /sobota/ - 17. roč. Podzimního běhu Olympu /OLYMP/ 
4. - 5. 11. /sobota, neděle/ - hasiči, 
11. 11. /sobota/ - 5ti boj od 12 hod. 
2. 12. /sobota/ - 16. roč. Mikulášské haly žactva /OLYMP/ 
10. 12. /neděle/ - MU starší žactvo /OLYMP/ 
9. 1. /úterý/ - VZ žactva /OLYMP/ 
16. 1. /úterý/ - VZ M, Ž, J, D /OLYMP/ 



21. 1. /neděle/ - Přebor Plzeňského kraje M, Ž, J, D  
23. 1. /úterý/ - VZ M, Ž, J, D /OLYMP/ 
30. 1. /úterý/ - VZ žactva /OLYMP/ 
3. - 4. 2. /sobota, neděle/ - Přebor Prahy M, Ž, J, D /PAS/ 
9. - 11. 2. /pátek, sobota, neděle/ - MČR víceboje a chůze /PAS/ 
13. - 14. 2. /úterý, středa/ - Přebor středočeského kraje 
17. - 18. 2. - MČR M, Ž - Ostrava 
18. 2. /neděle/ - Přebor Plzeňského kraje žactva 
21. - 22. 2. /středa, čtvrtek/ - Přebor Prahy st. žactva /PAS/ 
24. - 25. 2. - MČR D, J - Ostrava 
27. 2. /úterý/ - Přebor středočeského kraje žactva 
28. - 29. 2. /středa, čtvrtek/ - Přebor Prahy ml. žactva /PAS/ 
2. - 3. 3. /sobota, neděle/ - MČR žactva /OLYMP/ 

 
Termín příštího výboru byl stanoven 14. 9. 2023 
 
Skončeno a podepsáno v 17.30 hodin. 
 
Jana Pavlíková 
 
 
 
 
 

 
 

 


